Vaxholms Hembygdsférenings styrelse m. fl. 2022

Namn Uppdrag Telefon E-postadress Adress
STYRELSE
Ake Hedhammar Ordfsrande 08-541 334 50 ake.hedhammar@slu.se Fiskaregatan 22
070 622 27 96 185 32 Vaxholm
Urban Fredriksson Vice ordférande fredrikssonu@yahoo.se Lojviksvigen 24
185 51 Vaxholm
Anita Hedstrom Sekreterare 070-983 17 09 anita_hedstrom@hotmail.com Hamngatan
185 31 Vaxholm
Lotta Sundin Kassor 072-208 35 75 lottasu@telia.com Fiskaregatan 18
185 32 Vaxholm
Joakim Endre Ordinarie 070-571 06 43 joakim.endre@handelsbanken.se Fiskaregatan
185 32 Vaxholm
Helene Sokolov Oxdinarie 073-654 79 51 sokolov.helene@gmail.com Idrottsvigen 2
185 34 Vaxholm
Chris Druid Suppleant 073-650 45 50 chris.druid@gmail.com Blynisvigen 15
185 34 Vaxholm
Anita Jarvenpii Suppleant 070-629 25 32 anita.jarvenpaa@telia.com Timmermansvigen 3
185 34 Vaxholm
Gittan Hultberg Suppleant 070-957 45 35 gittan.h@kdlive.se Séderhamnen 4
185 31 Vaxholm
OVRIGA
Agneta EKIGE Vaktmaistare 0730-58 16 33 eklof.agneta@gmail.com Tridgirdsgatan 19

185 32 Vaxholm
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